СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
06.11.2020                                                                                                 № 107

О продлении срока приема документов и
переносе даты проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы Администрации Старотогульского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса  на замещение должности главы Администрации муниципального образования  Старотогульский  сельсовет Тогульского района Алтайского края, утверждённым решением  Старотогульского сельского Совета депутатов от 07.11.2017 № 20 , рассмотрев решение № 1 от 06.11.2020 г. конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  Старотогульского сельсовета (образованной решением  Старотогульского сельского Совета депутатов от 06.10.2020 № 96 и постановлением Администрации  Тогульского района от 15.10.2020 № 263) о продлении срока проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Администрации Старотогульского сельсовета, в связи с не поступлением в конкурсную комиссию соответствующих  документов ни от одного гражданина Старотогульский сельский совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы  Администрации Старотогульского сельсовета до 30 декабря  2020 года (включительно).

2. Дату проведения конкурса перенести на 15 января 2021 года.
3. Определить место проведения конкурса по адресу:  Алтайский край,  Тогульский район, с. Старый Тогул, ул Центральная д.7 , в 11 часов по местному времени.

      4. Ответственным за приём документов от кандидатов, их регистрацию назначен       секретарь конкурсной комиссии   Михайлова Наталья Павловна.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее решение  в установленном законом порядке.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Глав сельсовета                                                                                                          Т.П. Климова